
Apartmány Vlasta

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

300,-Kč za os/noc(6 a více nocí)

350,-Kč za os/noc(3 až 5 nocí)

400,-Kč za os/noc(2 noci)

500,-Kč za os/noc(1 noc)

Silvestrovský pobyt pouze celý objekt(8osob na 7 nocí cena 22.400,-Kč.

Pro 6 a více nocí povlečení v ceně

Zapůjčení povlečení á 50,-Kč na pobyt.

Letní sezona - ceny

250,-Kč za os/noc(6 a více nocí)

300,-Kč za os/noc(3 až 5nocí)

350,-Kč za os/noc(2 noci)

450,-Kč za os/noc(1 noc)

Pro 6 a více nocí povlečení v ceně

Zapůjčení povlečení á 50,-Kč na pobyt.

Období mimo sezónu - ceny

Dohodou

Slevy:

Soukromá masážní praxe



Mgr. Mariana Panaka Dipl.fyzioterapeuta v Perninku nabízí 20% slevu na masérské služby pro ty nájemníky

v domě v Nejdecké ul. č.p. 341 a Chatě Rybná 18, kteří ve shora uvedených objektech zaplatí ubytování na

6 a více nocí.

LYŽAŘSKÁ A SOWBOARDOVÁ ŠKOLA MARIAN nabízí 20% slevu na poskytované služby pro ty nájemce

prostor v domě v Nejdecké ul. č.p. 341 a na Chatě Rybná 18 , kteří se ve shora uvedených objektech

zaplatí ubytování na 6 a více nocí.

Další informace:

Pro 6 a více nocí povlečení v ceně

Zapůjčení povlečení á 50,-Kč na pobyt.

Zákazník může použít vlastní povlečení.

Spacáky jsou nepřípustné


